
Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola elektrotechnická, Plzeň, Koterovská
85
Informační technologie (Informační technologie - vývoj aplikací a správa systémů, IT pro
firmy a podnikání)
září 2022 – dosud  Vyšší odborné

Fakulta aplikovaných věd ZČU Plzeň
Informační systémy
září 2021 – únor 2022  Bakalářské

Střední odborné učiliště elektrotechnické, Plzeň, Vejprnická 56
Informační technologie (Informační technologie v komerční praxi)
září 2017 – 2021  SŠ s maturitou

Servisní technik
AgNET
březen 2022 – srpen 2022  6 měsíců 

Servis a oprava telekomunikačních sítí. Správa webů, oprava a servis PC.

Brigádník
Lidl Česká republika
březen 2020 – květen 2020  3 měsíce 

Brigádník

Brigádník
Kermi s.r.o.
červenec 2019 – srpen 2019  2 měsíce 

Pomocné práce při výrobě

Brigádník
Softag Stříbro S.r.o.
květen 2019 – květen 2019  1 měsíc 

Pomocné práce

Brigádník
Kermi s.r.o.
červenec 2018 – srpen 2018  2 měsíce 

Pomocné práce při výrobě

 605******  sop***@***.cz
 Rok narození 2001

Tomáš S.

ID: 785013

Vzdělání

Praxe



Brigádník
Kermi s.r.o.
červenec 2017 – srpen 2017  2 měsíce 

Pomocné práce při výrobě

němčina  začátečník

angličtina  středně pokročilá

čeština  pokročilá

 B - osobní auta

Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 
MacOS 
MS Windows XP / Vista / 7

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) 
Prezentační program (MS PowerPoint) 
Internetový prohlížeč a e-mail 
MS Outlook

Grafické a konstrukční programy 
Adobe Illustrator / Corel Draw 
Adobe Photoshop

Programovací jazyky 
(X)HTML, CSS 
PHP začátečník 
SQL 
JavaScript 
Java 
Python

Databázové systémy 
MySQL / MariaDB začátečník 
MS Access

Cisco - CCNAv7
únor 2024

Jazyky

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti

Kurzy



ECDL Core: Modul 6
Vytváření a editace prezentací
květen 2019

ECDL Core: Modul 4
Práce s tabulkami
březen 2019

ECDL Core: Modul 3
Zpracování textu
březen 2019

ECDL Core: Modul 2
Základní práce s operačním systémem Windows
únor 2019

Psaní všemi deseti
2018

Kde hledám práci
Stříbro + 30 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Architekt HW systému
IT analytik
IT konzultant
IT operátor
IT ředitel / manažer
Programátor
Správce aplikačního SW
Správce operačního systému a sítí
Technik HW
Tester

Možná spolupráce
Brigády

Stříbro

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/servisni-technik-brigadnik-zivotopis-785013

	Tomáš S.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Kurzy
	Představa o práci
	Bydliště


